JIABOPATOPHA POBOTA Ne2
Bu3HaveHHsI MaTeMAaTHYHHX BupasiB B Python

1.1 Meta po6oTu
Hanwucanus koxy mporpam B Python miis oOpaxyHky MaTeMaTHYHHX BUPA3iB

1.2. IlinroToBKA 10 po6OTH
[Ipu miaAroToRIN 10 poOOTH HEOOXITHO:
1. O3HallOMUTHCH 3 CEMaHTUKOIO porpaM Ha MoBi Python;
2. O3HallOMUTHCH 3 3allMCOM MaTeMaTMYHUX BHUpPA3iB MporpaMm Ha MOBI
Python;
3. O3HaliOMUTHUCH 3 TUIIOM JaHHMX Ha MOBi Python;
4. O3HaOMHUTHUCH 3 BBOJOM Ta BUBOJIOM JIaHUX Ha MOBi Python.

1.3. Hopsiaok podoTu:

1. Hanucatu ox mporpamu Jijisi OOUMCICHHS MaTeMaTUYHOTO BUpasy Taou.2.1
(BBeIeHHS 3MIHHHMX Ta BUBEJICHHS PE3YJIbTAT BIIOOpaKaTH HA EKPaH).

2. Hanucatu Kkox mporpamu Jijisi OOYMCIICHHS TPUTOHOMETPUYHOIO BHUpaA3y
Ta0,1.2.2 (BBEICHHS 3MIHHHMX Ta BUBCACHHS PE3yJIbTaT BiJIOOpakaTH Ha €KPaH).

3. Hammucatn  koja mporpamMu  Jjis  OOYMCIIGHHS CTAaTUCTUYHUX JAHHX:
MaKCUMaJbHOT0, MIHIMAJIBHOIO Ta CEPEIHbOIO 3HAYEHHS, MOXUOKH BHUMIPIOBAHHSA
TS BUOipKHM Tab.2.3.

4. 3poOUTH BUCHOBKH.

Tabmums 2.1
Ne papianra Bupa3s
1 _ —b—+vb?*—4ac
*= 2a
2 b+ vVb? — 4ac
X =
4a
3 e+ |b—ad
_ 2C
4 b — (ac — 2)?
X =
2a
5 _ 8(a—2)°
_ a
6 b—3f(ct8)
X =
2a




7 _ 27— (ac—2)?
B a
8 27— <
_ a
Y= X
9 A= 7T7"2+Z
10 e —|b—aq|
B 8c
11 _ 27(ac — 2)?
B a
12 e 10+ |b—aq
x =
c
13 _ 8n(ac—2)°
B a
X 5a
15 _e*+|b—|
B 2
16 A= nr2+f
17 21 —Vb? — 4ac
X =
2a
18 e —Vb?% — 4ac
x =
a
= 5a
20 e 7+ |b—c|
B 2
Tabmurs 2.2
Ne papianra Bupa3s
1 sin(a + B) +sin(a — f)
cosax cos f
2 sina cosda +sinda cosa
Cc0S2¢ co0S3a —Sin 2a:Sin 3
3 l1-cos?2a .
———+SIN«
Sina
4 sina cos(z + a) - cos(z — 2cx)
cosda
5 sindg cosa —Sina cosda

cos7acosda +Sin7aSinda




6 (4sinx-3)(2sin2x+1)
! tg(x+7)
8 sin®x-3sinx+2
9 COS°X-COSX
10 sin(a + B) +sin(a — f)
sin(acsin(p
11 SIN COS2a +SiNn2a CoOSx
CoS2x C0oS3a —Sin2aSin3a
12 (2sinx-2)(2sin2x+1)
13 1-sin2a .
——+SIN«
SINx
14 COS“X-3SiNX+2
15 COS°X-COSX-1
16 Sin3a coSa —Sin o CoS 3
COS7a COS3cxx +SIn7aSin 3¢
17 (4sinx-2)(2sin2x+3)
18 arctg(x+ %)
19 1-cos2a
——— +C0S«
Sina
20 1-cos2a
———+C0S«
sina
Tabmung 2.3
Ne papianra Bupa3s

1 10.9011.0011.101011.11 11.12 11.25 10.90 10.98 11.12

2 10.1011.00 11.08 10.08 11.00 12.00 11.10 10.90 10.89 11.10
3 11.1011.00 11.08 11.08 11.00 11.00 11.1011.90 11.89 11.10
4 11.8011.00 11.8811.9811.1011.1011.10 11.80 11.20 11.10
5 11.8011.00 11.8811.9811.1011.10 11.10 11.80 11.20 11.10
6 12.80 12.00 12.88 12.98 12.10 12.10 12.10 12.80 12.20 12.10
7 13.80 13.00 13.88 13.98 11.10 13.10 13.10 13.80 13.20 13.10
8 10.90 11.00 11.08 10.08 11.00 11.08 11.10 10.80 10.80 11.20
9 10.5011.10 11.08 10.08 11.2011.08 11.10 10.80 10.80 11.10
10 14.90 14.00 14.08 14.08 14.00 14.08 14.10 14.80 14.80 14.20
11 15.80 15.00 15.88 15.98 15.10 15.10 15.10 15.80 15. 20 15.10
12 15.70 15.77 15.80 15.98 15.80 15.60 15.66 15.80 15. 60 15.80
13 16.70 16.70 16.80 16.98 16.80 16.60 16.66 16.80 16. 60 16.80
14 16.77 16.78 16.88 16.98 16.88 16.68 16.68 16.88 16.68 16.80




15 17.7017.70 17.8017.9817.8017.6017.66 17.80 17.60 17.80
16 17./717.77178717.7/817.8717./017.76 1/.7017.70 17.77
17 18.77 18.78 18.88 18.98 18.88 18.68 18.68 18.88 18. 68 18.80
18 18.87 18.78 18.88 18.88 18.78 18.68 18.78 18.88 18. 68 18.89
19 19.97 19.78 19.88 19.98 19.88 19.68 19.68 19.88 19. 68 19.80

20

19.99 19.98 19.98 19.98 19.88 19.88 19.88 19.88 19. 78 19.80




